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    Från 2024-01-01 

 

Tjänster i fibernätet  
 

Nytt avtal om kommunikationsoperatör 

Vi har nu tecknat ett nytt avtal med vår kommunikationsoperatör Net at Once. Avtalet träder i 

kraft 2024-01-01 och löper 5 år framåt med möjlighet till förlängning. 

 

Föreningens nätavgift 

Förutom avgifter för tjänster enligt nedan tar föreningen ut en nätavgift. Denna skall täcka drift 

och underhålla av nätet samt föreningens administration till exempel fakturering och bokföring. 

Nätavgiften är för närvarande 95 kr per månad. För vilande huvudanslutningar är nätavgiften 55 

kr per månad och för privata extraanslutningar, aktiva och vilande, är nätavgiften 40 kr per må-

nad. Nätavgiften kan över tid behöva justeras beroende på kostnads- och händelseutveckling  

Tjänsterna i nätet levereras av vår kommunikationsoperatör Net at Once och olika tjänsteleveran-

törer. 

 

Samtliga priser i denna information är inklusive moms. Enligt vårt nya avtal med Net at Once 

kan priserna komma att justeras med hänsyn till den allmänna prisutvecklingen. 

 

Gruppanslutning med Bredband, TV, Telefon 

Bredband 1000/1000 Mbit/s, telefon och 18 TV-kanaler, 165 kr/månad. Nätavgiften på f.n. 95 kr 

per månad tillkommer.  

I paketet ingår följande TV- kanaler: SVT 1, SVT 2, SVT 24, Kunskapskanalen, SVT Barnkana-

len, TV3, TV4, Kanal 5, TV6, Sjuan, TV8, Kanal 9, TV10, TV11, TV12, Axess TV, TV 4 Film, 

Sportkanalen Dessutom ingår de flesta av SVT:s och TV4:s lokala kanaler. I abonnemanget med 

Telia ingår streaming och play kanaler och via Telias app även två extra streaming/TV play 

abonnemang. TV play kanalerna täcker i stort sett hela utbudet som ingår i TV abonnemanget. 

Utöver dessa kan man välja till fler kanaler eller kanalpaket. Detta tecknas då mellan abonnent 

och TV-leverantören Telia, www.telia.se. 

 

I abonnemanget ingår en TV-box. Vill man utnyttja abonnemanget på fler TV-apparater kan man 

vid uppstarten av den nya avtalsperioden, och begränsad tid därefter, teckna tvillingabonnemang 

för två tillkommande TV-apparater utan extra månadskostnad. Därefter kostar det 129 kr/månad 

extra. Tillkommande TV-box kostar 1 299 kr (engångsavgift). 

 

Bindningstiden för gruppanslutningen är 24 månader. 

För IP-telefonin tillkommer samtalstaxa. Man kan ha kvar sitt nuvarande nummer. 

  

Vänd! 

http://www.telia.se/
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Korttidsabonnemang 

Medlemmar som har fritidshus kan välja delårsabonnemang. Dessa får då tillgång till Bredband, 

1000/1000 Mbit/s, och telefoni mot en kostnad enligt nedan. Ingen anslutningsavgift tillkommer. 

Föreningens nätavgift tillkommer för årets alla månader, f.n. 95 kr per månad. Router ingår. 

Bokning görs direkt hos Net at Once.  
 

Dagar/månader Pris, kr 

1 dag  79 

7 dagar 150 

30 dagar 300 

 

Övervakningsanslutning 

Medlemmar med korttidsabonnemang kan för helår teckna sig för en 0,5 Mbit/s tjänst för över-

vakning/styrning av sin fastighet. Tjänsten tecknas direkt med NAO.  

Kostnad: 300 kr per år. 

Uppsägningstid är en månad innan avtalets utgång. 

 

Enbart telefon 

Det går också att abonnera på enbart fast telefon via fibern, IP-telefoni, för 69 kr/månad plus 

samtalsavgifter. Samtalsavgifter upp till 69 kr per månad ingår. Nätavgiften till föreningen till-

kommer separat, f.n. 95 kr per månad. Vid abonnemang på enbart telefon ingår mediaomvand-

lare och telefonbox. 

 

Tjänster på det öppna nätet 

Vill man inte teckna sig för en gruppanslutning kan man köpa tjänster på det öppna nätet till 

tjänsteleverantörernas ordinarie priser. Det är då en affär mellan abonnent och tjänsteleverantör. 

För information om leverantörer, tjänster och priser kontakta Net at Once, tfn 0771-40 44 00. 

Nätavgiften till föreningen tillkommer separat, f.n. 95 kr per månad. Mediaomvandlare från Net 

at Once ingår. 

 

Omsorgsportalen 

Medlem kan själv ansluta sig, via portalen, till omsorgsportalen för att beställa och avtala om 

så kallade omsorgstjänster. 

 

Företagsabonnemang  

För företag finns särskilda företagsabonnemang som tecknas direkt med Net at Once. Villkoren 

är de samma som tidigare. Nätavgiften till föreningen tillkommer separat, f.n. 95 kr per månad. 

 

 

Styrelsen 

 

 

 


